1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

  31 января 2006 года

   г. Ге​ор​ги​евск

       № 471-47
Об утверждении Положения об условиях выплаты премий и материальной помощи лицам, замещающим выборные муниципаль​ные должности на по​стоянной основе, и лицам, замещающим муниципальные долж​ности муни​ципальной службы, в органах местного самоуправления города Георгиев​ска

В связи с осуществлением органами местного самоуправления города Ге​оргиевска полномочий по вопросам местного значения городского округа и от​дельных государственных полномочий, в соответствии со статьями 135, 139, 142, 144, 191, 192 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным за​ко​ном от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само​управления в Россий​ской Федерации», Законами Ставрополь​ского края «О муниципальной службе в Ставропольском крае», «О предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов, членов выборных органов мест​ного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений», статьёй 81 Устава города Георги​евска, на основании статей 58, 62 Устава города Георги​евска, Дума го​рода Геор​гиевска

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение об условиях выплаты премий и материальной помощи лицам, замещающим выборные муниципаль​ные должности на посто​янной основе, и лицам, замещающим муниципальные долж​ности муниципаль​ной службы, в органах местного самоуправления города Георгиевска согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов города Георги​евска от 23 марта 2005 года № 374-37 «Об утверждении Положения об усло​виях выплаты премий и материальной помощи лицам, замещающим муници​пальные должности города Георгиевска, и лицам, замещающим муниципаль​ные должности муниципальной службы города Георгиевска», от 23 ноября 2005 года № 437-44 «О внесении изменения в решение Совета депутатов города Ге​оргиевска от 23 марта 2005 года № 374-37 «Об утверждении Положения об ус​ловиях вы​платы премий и материальной помощи лицам, замещающим муници​пальные должно​сти города Георгиевска, и лицам, замещающим муници​паль​ные должности му​ниципальной службы города Георгиевска».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распро​стра​ня​ется на правоотношения, возникшие с 1 января 2006 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финан​сам (Худик), правовым вопросам (Фенёва) и постоянную контрольно-реви​зи​онную комиссию (Шиянов) Думы города Георгиевска
Председатель Думы

города Георгиевска

    Л.А. Козина